1

國立臺灣師範大學 114 學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：114 學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於 114 年 7 月 9 日（星

期三）10:00 至 114 年 7 月 11 日（星期五）17:00 止，至技專校院招生委員會聯合會之

四 技 二 專 聯 合 甄 選 委 員 會 網 站 登 記 就 讀 志 願 序 （ 網 址 ：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願

序者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始

取得該校系科組學程之錄取入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之

一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於 114 年 7 月 15 日（星期二）10:00 公告於四技二專聯合

甄選委員會網站（網址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄

取生請於 114 年 7 月 15 日（星期二）10:00 起至 114 年 7 月 21 日(星期一)12:00 止，

回傳「報到通知單」完成報到手續；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發

錄取生自行負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時

間傳真至本校辦理複查，並以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與一般生同列於正備

取名單中。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。

704001 機電工程學系(機械群)

704002 車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

704003 車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

704004 電機工程學系(電機與電子群電機類)

704005 電機工程學系(電機與電子群資電類)

704006 圖文傳播學系(設計群)

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/

2

704001--機電工程學系(機械群)

一般生正取 合計 14 名

70010198 王Ｏ裙 61010261 蘇Ｏ閎 52010214 簡Ｏ翰 58010154 林Ｏ謙 52010356 林Ｏ緯

52010281 周Ｏ佑 70010022 李Ｏ玲 52010153 張Ｏ顓 61010213 鍾Ｏ晃 68010279 黃Ｏ維

58010115 侯Ｏ志 56010273 張Ｏ瑄 61010597 楊Ｏ媛 52010473 謝Ｏ廷

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52010253 曾Ｏ

[備 2]

61010572 江Ｏ翰

[備 3]

61010253 劉Ｏ謙

[備 4]

61010589 彭Ｏ蓁

[備 5]

61010009 郭Ｏ侑

[備 6]

56010159 吳Ｏ澤

[備 7]

64010147 劉Ｏ睿

[備 8]

52010294 楊Ｏ穎

[備 9]

58010230 黃Ｏ宸

[備 10]

61010661 謝Ｏ宇

704002--車輛與能源工程學士學位學程(動力機械群)

一般生正取 合計 13 名

64020015 羅Ｏ傑 52020185 施Ｏ鴻 52020057 黃Ｏ倫 68020016 劉Ｏ益 70020207 陳Ｏ良

52020109 邱Ｏ齊 52020097 翁Ｏ宏 54020169 湯Ｏ宇 56020053 古Ｏ安 61020213 劉Ｏ宇

52020359 呂Ｏ宥 52020329 陳Ｏ筌 52020177 陳Ｏ勳

一般生備取 合計 12 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

52020151 吳Ｏ毅

[備 2]

52020041 郭Ｏ綸

[備 3]

74020008 邱Ｏ祥

[備 4]

52020157 尹Ｏ驊

[備 5]

52020225 劉Ｏ愷

[備 6]

52020201 程Ｏ愷

[備 7]

55020018 葉Ｏ愷

[備 8]

54020041 賴Ｏ瑜

[備 9]

52020273 洪Ｏ烽

[備 10]

52020045 駱Ｏ侑

[備 11]

56020093 葉Ｏ亨

[備 12]

64020091 許Ｏ勝

離島生正取 合計 2 名

77020006 黃Ｏ勛 76020002 陳Ｏ樂

離島生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

77020005 李Ｏ憲

3

704003--車輛與能源工程學士學位學程(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 6 名

65030124 曹Ｏ毅 52510014 許Ｏ甫 58030047 王Ｏ聿 61510052 蔡Ｏ鈞 52030109 張Ｏ翔

52030070 黃Ｏ宸

704004--電機工程學系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 3 名

62030027 徐Ｏ宸 58030051 葉Ｏ均 70030291 吳Ｏ凱

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

70030035 謝Ｏ桀

704005--電機工程學系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 4 名

61040421 劉Ｏ明 68510037 劉Ｏ甫 58040183 許Ｏ芸 52040654 林Ｏ恩

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

67040046 翁Ｏ宏

[備 2]

52040197 盧Ｏ恩

704006--圖文傳播學系(設計群)

一般生正取 合計 10 名

61070105 徐Ｏ涵 52070149 許Ｏ豪 52070097 吳Ｏ原 61070153 賴Ｏ伶 61070141 簡Ｏ薰

57070358 王Ｏ甫 61070499 陳Ｏ佑 70070465 陳Ｏ瑜 52070117 何Ｏ珊 58070199 林Ｏ瑜

一般生備取 合計 13 名 括號內數字為備取名次

[備 1]

51070115 蘇Ｏ萱

[備 2]

52070121 林Ｏ暄

[備 3]

56070180 洪Ｏ馨

[備 4]

66070113 蔡Ｏ靜

[備 5]

64070024 鄭Ｏ喬

[備 6]

73070029 莊Ｏ琳

[備 7]

52070290 張Ｏ瑜

[備 8]

70070489 王Ｏ歆

[備 9]

52070334 傅Ｏ恩

[備 10]

61070125 李Ｏ瑾

[備 11]

64070148 林Ｏ穎

[備 12]

58070052 蘇Ｏ云

[備 13]

70070485 傅Ｏ柔